PEREIRA DE OLIVEIRA em viagem SALVADOR/ ESPLANADA / 

ENTRE RIOS/ SALVADOR no período de 23/11/2023 a 

24/11/2023. 03 PASSAGENS. 

R$303,00 R$104,28 R$407,28 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 898,60 (Oitocentos e noventa e oito reais e 
sessenta centavos.) 

Salvador, 28 de novembro de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

SANTANA PINTO em viagem SALVADOR/ ALAGOINHAS/ 

SALVADOR no período de 28/11/2023 a 30/11/2023. 02 

PASSAGENS. 

R$505,00 R$104,27 R$609,27 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 15.653,43 (Quinze mil, seiscentos e cinquenta 
e três reais e quarenta e três centavos.) 

Salvador, 05 de dezembro de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br